2 Mayis 2017 Sali

9. Kosu Saat:18:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KAFKASSOYU

Forma

2.BENAZIRKIZ

3. EMRGAN

4 BERKUK

5. AKARNEJAT
6.ALTINOGLUM
7 BABASERIF
8.BUYUK LODOS
9.CAKIRALI

10.FECIR

11.KUGUK DEMRKIRIM

12.0ZYEL
13.SANCAKOGLU
14 SAYGIDEGER

15.DiSi KURT

Yas
4yka

4ydk
4yka
4yak
4ykg
4yka
4yda
4yka
4yka
4yaa
4yka
4dyaa
4yaa
4yaa

4yak

Yans Programi

1.)21500 &
1)3225%

Orijin(Baba - Anne)
CAS - MESRURE52

(OZDURAN - TOYDEMIRHANM
KARA YAGZ - MATRA.71
GUNTAY - YAKSAN
HABERBATUR - DURUDOGA
HABERBATUR - SENNAZ
TURBO - SINEMCAN
SANCAKBEYi - ARIN
ARASLI - MESRURE 56
ALTAHA - ELIF SULTAN
GOBAKBEY - KRVATRA
OZHABER- YELDEM
SANCAKBEYi - KATIGICEGI
HABERBATUR - CANRUKEN

ATESTOPU- AN

SARTLI 2/DHO

2.)8.600 ¢

2)1290 ¢
Siklet Jokey Sahip
57 MMANAV SAL. YILDIZER
59 ASOZEN NEC. TOYDEMR
58 N.SEN SAL. SARIOGLU
52 E.NALBANT ERD. OZTURK
55 AKURSUN TAY. TUTUMLU
55 GOKHYILMAZ MK ALTIN
52 B.ULUKAN BUR. SOLMAZ
55 MKESKIN FAl. TEKINALP
55 MUS.CELIK SER. ERBASI
55 N.AVCI UGU. KURTULUS
55 H.IAKKAYA NAI. KARAKECI
55 MAKYAWZ DAV. KAYA
55 S.ERKUS MUS. KATI
55 MBAYDAN I.HAL. ALTIN
54 AGCELIK M EM. ALAK

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, TABELA BAHiS, TABELA BAHIS SIRASIZ

58 kg,

3)4.300 ¢
3.)645 4

Antrenér
I.AKKILIC

B.FAHRIOGLU
H.GUNEY
N.GUVEN
B.TURGUL
ASEYITOGLU
G.TURAN
N.GUVEN
S.SEVING
GTURAN
B.FAHRIOGLU
HUS KAYA
MKATI
ASEYITOGLU

F.DEMR

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

5

10

12

11

14

13

15

44

69

42

41

56

36

28

43

33

42

50

77

35

37

79

802135

213320

355642

070625

54-4858

0040-5

007660

1-37704

15-9903

1-76692

33-4638

4

004465

600-550

60-2450

Ankara Hipdromu (10. Yans Giinii)

1900 Gim

7

21

21

17

15

10

11

57

14

19

42

4)2150 &
4)323+¢

18
16
12
14
12
9

10
15
15
15
15
12
12
12

13

Gy AGF
1145

4,80
5,60

17,50

34,60
48,80
11,50
17,15
6,20

23,30
2,00

27,50
43,20

4,25

idm



